
資料 2 

令和 2年５月 25 日  

 各区自治協議会委員 様 

 

新 潟 市 教 育 委 員 会 

（担当：教育総務課教育政策室） 

 

 

新潟市教育ビジョン第４期実施計画（概要版）の送付について 

 

新緑の候、皆様におかれましては本市の教育委員会業務についてご理解ご協力を賜り、

感謝申し上げます。 

さて、昨年夏に実施させていただきました新潟市教育ビジョン第４期実施計画(案)に対

するパブリックコメントにご協力をいただくとともに、たくさんのご意見をいただき、誠

にありがとうございました。皆様からのご意見を踏まえ多様な視点からの検討を行い、令

和２年３月に策定することができました。この度、第４期実施計画の概要版を送付させて

いただきますので、ご覧いただけると幸いです。 

なお、第４期実施計画の本冊については、新潟市ホームページからご覧くださいますよ

うお願いいたします。 

 

 ※ 内容の詳細は、「新潟市教育ビジョン」で検索していただくか、下記ホームページを

ご覧ください。 

https://www.city.niigata.lg.jp/smph/shisei/seisaku/seisaku/keikaku/kyoikuiinkai/ 

kyoikuvision/index.html 

 

 

  （二次元バーコードからもご覧いただけます） 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

新潟市教育委員会  

教育総務課教育政策室   

電話 025-226-3178 

Fax 025-226-0030 


